Kupujúci od predávajúceho kupuje do výlučného vlastm'ctva predmet prevodu a zaväzuje 
sa zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu podľa čl. II tejto zmluvy riadne a včas a plniť 
ďalšie povinnosti v zmluve uvedené,

n.
Kúpna cena

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za celý predmet prevodu vo výške 
89 200 EUR, slovom osemdesiatdeväťtisícdvesto eur.

2. Kupujúci je poviimý uhradiť kúpnu cenu uvedenú v ods. 1/ tohto článku spôsobom 
a v lehote dohodnutej medzi účastmlcmi tejto zmluvy v osobitnej dohode.

3. Všeobecná hodnota predmetu prevodu podľa znaleckého posudku č. 117/2012 zo dňa 
28. 09. 2012, ktorý vypracoval znalec Ing. Juraj Draho š v odbore stavebníctvo, odvetvie 
odhad hodnoty nehnuteľností, predstavuje sumu 89 200 EUR, slovom 
osemdesiatdeväťtisícdvesto eur.

I.
Vlastnícke právo

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu prevodu dňom právoplatnosti 
rozhodnutia príslušnej správy katastra o povolení vkladu vlastm'ckeho práva z tejto 
zmluvy do katastra nelxnuteľností.

2. Náklady spojené s vkladom do katastra nehnuteľnosti uhradí kupujúci.